

Årsredovisning
för
Bagge & Far AB
556811-5587

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Bagge, Styrelseledamot
2023-12-18

Styrelsen för Bagge & Far AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar film, bedriver konsultverksamhet inom sälj och marknadsföring, entreprenad inom grönyta samt äger och förvaltar delägda verksamheter.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den största delen av Bagge & Fars verksamhet består av utbildning och konsultarvoden för löpande uppdrag. Efter några utmanande år under covid har nu resultatet åter stabiliserats i företaget.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	695	979	430	376
Resultat efter finansiella poster	260	159	-132	-439
Soliditet (%)	38	12	3	3

Omsättningen har sjunkit mot föregående år pga mindre sålda tjänster till andra aktörer än Cloudreel.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 991	159 087	211 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		159 087	-159 087	0
Årets resultat			213 994	213 994
Belopp vid årets utgång	50 000	161 078	213 994	425 072

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 545 000 (1 545 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	161 078
årets vinst	213 994
	375 072
disponeras så att	
i ny räkning överföres	375 072
	375 072

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		694 648	978 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		694 648	978 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-96 425	-155 819
Personalkostnader	2	0	-9 354
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 842	-4 342
Summa rörelsekostnader		-100 267	-169 515
Rörelseresultat		594 381	809 423
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-321 619	-650 331
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 583	-5
Summa finansiella poster		-334 157	-650 336
Resultat efter finansiella poster		260 224	159 087
Resultat före skatt		260 224	159 087
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 230	0
Årets resultat		213 994	159 087

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 490	24 332
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 490	24 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	625 920	947 539
Summa finansiella anläggningstillgångar		625 920	947 539
Summa anläggningstillgångar		646 410	971 871
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		457 300	828 125
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	1 000
Övriga fordringar		48	4 685
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 552	11 322
Summa kortfristiga fordringar		468 900	845 132
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 881	528
Summa kassa och bank		5 881	528
Summa omsättningstillgångar		474 781	845 660
SUMMA TILLGÅNGAR		1 121 191	1 817 531

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		161 078	1 991
Årets resultat		213 994	159 087
Summa fritt eget kapital		375 072	161 078
Summa eget kapital		425 072	211 078
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	1 272 000
Summa långfristiga skulder		0	1 272 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	0
Leverantörsskulder		0	6 322
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 000	0
Skatteskulder		41 566	0
Övriga skulder		572 553	319 131
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 000	9 000
Summa kortfristiga skulder		696 119	334 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 121 191	1 817 531

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	65 539	65 539
Försäljningar/utrangeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 539	65 539
Ingående avskrivningar	-41 207	-37 365
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-3 842	-3 842
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 049	-41 207
Utgående redovisat värde	20 490	24 332

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	30 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Ingående avskrivningar	-30 000	-29 500
Årets avskrivningar		-500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-30 000	-30 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 946 682	1 946 682
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 946 682	1 946 682
Ingående nedskrivningar	-999 143	-348 812
Årets nedskrivningar	-321 619	-650 331
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 320 762	-999 143
Utgående redovisat värde	625 920	947 539

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	0	400 000
	0	400 000

2023-12-15

Christian Bagge
Christian Bagge